



HEMMOTTELULOMA SAARENMAALLA MA-TO 24.-27.07. (3 VRK)

Lähde nauttimaan kesäisestä hemmottelulomasta Saarenmaan kauniissa saaristomaisemissa. Viron suurin saari on vuodesta toiseen suosittu matkakohde, missä löytää helposti aktiviteetteja, vaikka matkaa ei olisi tarkemmin suunnitellutkaan etukäteen. Tekemistä löytyy niin urheilun-, kulttuurin- kuin luonnonharrastajillekin.

MATKAN HINTA: Alk. 349€/hlö - 1hh + 140€

Sis. kuljetukset, ryhmänjohtajapalvelut, 2hh majoitukset (3 yötä) aamiaisella + kylpylän käyttö, laivaliput kansipaikoin sekä opastettu päiväretki Saarenmaan pohjoisrannikolle

1. MATKAPÄIVÄ MA 24.7.

Lähdemme matkaan Kanta-Hämeestä keräilyreitillä mukaisesti aamulla kohti Helsinkiä. Eckerölinen M/s Finlandia lähtee klo 9:00 Tallinnaan (merimatka n. 2h 15min.). Tallinnan satamasta lähdemme kohti Saarenmaata n. klo 11:30. Matkalla pidetään omakustanteinen lounastauko (n. 45 min.-1h). Iltapäivällä/alkuillasta majoittautuminen **Asa Spa - kylpylähotelliin**. Ilta on omaa aikaa.

2. MATKAPÄIVÄ TI 25.7.

Ei suunniteltua ohjelmaa, omaa aikaa viettää miten kukin haluaa. Tekemisen mahdollisuuksiin voit tutustua etukäteen osoitteessa: <https://www.visitestonia.com/fi/minnemen/saaret/saarenmaa-ja-muhu>

3. MATKAPÄIVÄ KE 26.7.

Aamiaisen jälkeen n. klo 10:15 on tarkoitus lähteä matkan hintaan sisältyvälle puolipäiväretkelle Saarenmaan pohjoisrannikolle. Retkellä ensimmäiseksi tutustumme Saarenmaan korkeimpaan rantatörmään - **Pangaan**. Jyrkkä kalkkikivikallio laskeutuu 21m korkeana ja 2,7km pitkänä suoraan mereen. Tästä matkamme jatkuu pohjoisrannikkoa pitkin. Saavumme **Anglan** tuulimyllymäelle. Saarenmaan kuuluisimmat tuulimyllyt pienellä harjanteella. Yhteensä tuulimyllyjä on rakennettu yhdeksän, mutta nykypäivään mennessä niistä on säilynyt vain viisi. Lisäksi Anglaan on rakennettu viihtyisä käsityö- ja konferenssikeskus. Retkeen sisältyy kahvit. Mukaan kannattaa myös varata evästä ja juotavaa, sillä olemme takaisin hotellilla n. klo 15:00-16:00 aikaan. Ilta on omaa aikaa.

4. **MATKAPÄIVÄ TO 27.7.**

Lähdemme hotellin aamiaisen jälkeen n. klo 9:00 kohti Tallinnaa. Pidämme matkalla omakustanteisen tauon n. 45min. ja saavumme Tallinnaan n. klo 14:30. Mahdollisuus saada kuljetus Super Alkolle, josta ostokset saa suoraan bussin kyytiin sekä hiukan jää vielä omaa aikaa ruokailuun tai kiertelyyn esim. vanhassa kaupungissa. Illan suussa M/s Finlandia lähtee kohti Helsinkiä.

Asa Spa Hotel lyhyesti:

Ihanteellinen lomapaikka perheille Kuressaarella, meren rannalla. Asa Spa Hotel on lifestyle- ja wellness-hotelli, joka sijaitsee kauniilla kävelykadulla venesataman välittömässä läheisyydessä. Saarenmaan suurin vesi- ja saunakeskus, rentouttavat kylpylähoidot ja ravintola merinäköalalla odottavat sinua.

Jos haluat tiettyjä hoitoja varailta etukäteen, tiedustele näistä ilmoittautuessasi.

MATKAN ALUSTAVA LÄHTÖ- JA PALUUAIKATAULU:

Lähdemme maanantaiaamuna (24.7.) seuraavan reitin mukaisesti:

Klo 5:00 Rengon Teboil - Klo 5:25 Parolan R-kioski – Klo 5:40 Wetterhoff, HML

Klo 6:05 Turengin la-asema - Klo 6:20 Tervakosken ramppi – Klo 6:35 Riihimäen Matkakeskus

Klo n. 8:00 Länsiterminaali, klo 9:00 laiva lähtee (merimatka n. 2h 15min.)

Klo 11:15 Tallinnassa ja tästä siirtyminen bussilla Saarenmaalle

Matkalla omakustanteinen lounastauko

Klo n. 17-18:00 majoittuminen hotelli Asa Spahan

Paluulähtö M/s Finlandialla Tallinna-Helsinki torstaina 27.7.

Klo 9:00 lähtö hotellin edestä Saarenmaalta

Matkalla omakustanteinen lounastauko

Klo n. 14:30 perillä Tallinnassa

Bussi menee Super Alkolle ja siirtyy ostosten jälkeen satamaan odottamaan

Klo 17:30 alkaen lähtöselvitys, klo 18:30 laiva lähtee kohti Helsinkiä

Klo 21:00 mennessä Helsingin satamassa

Kun ryhmä on kyydissä, kotimatka alkaa

Klo 23:00-23:30 mennessä kotipaikkakunnilla

Matkan tarkempi aikataulu on saatavilla kuljettajalta matkan aikana.



Sörven majakka sijaitsee Sörvenniemellä Saarenmaan eteläisimmässä kärjessä.

LISÄTIEDOT JA MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse**

valmismatkat@hamebus.fi

Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:

<https://liikuttajat.fi/hamebus>

Ilmoittautumisen yhteydessä saat maksuohjeet ja varaus on sitova.

Matka on mahdollista maksaa myös kahdessa erässä. Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella niin kauan kuin matka on myynnissä.

Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen.

Matkalla on koko ajan mukana mukava kuljettaja/ryhmänjohtaja, laadukas bussi sekä ammattitaitoinen opas.

Tarkistathan aina ennen matkaa, että passisi / henkilökorttisi on voimassa matkan ajan. Suosittelemme myös ottamaan matkavakuutuksen, joka tarvittaessa korvaa sairastumisen vuoksi peruuntuneen matkan kulut. Kuljettaja/ matkanjohtaja jakaa mahdolliset laivaliput sekä tarkemman aikataulun matkasta. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelmamuutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

MATKA ON TARKOITETTU KAIKENIKÄISILLE. LÄMPIMÄSTI Tervetuloa!

**HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi**